



MUISTELUA

Kaikki alkoi Savonlinnan Seminaarin opiskelijoitten Ufo-kerhosta. Oli vuosi 1970. Rehtorin ja opettajakunnan paheksuntaa uhmaten liityin ainoana opettajana tuohon ”höyrähtäneeseen” kerhoon. En osallistunut toimintaan, mutta aloin saada erilaista henkistä kirjallisuutta. Mielenkiintoni heräsi, otin yhteyttä Suomen paranormaaleihin ja Spiritualistiseen Seuraan. Kuuntelin, kritisoin ja imin tietoa. Matkustelin Helsingissä ja osallistuin spiritualistien järjestämiin kursseihin.

Savonlinnassa työskentelin konttoripäällikkö Roger Riskan apuna hänen parannustyössään. Aluksi meitä ei ollut Savonlinnassa muita, mutta jo puolen vuoden päästä Rogerin kuolemasta kokoonnuimme pienellä joukolla ensimmäisen kerran Ritva Luukkaisen kotona ja hänen työpaikallaan Hyvän mielen ryhmänä. Siitä kaikki alkoi.

Joukon kasvaessa koti-istunnot loppuivat ja siirryimme omaan koululuokkaani, josta rehtorin vaihduttua hiljaisen painostuksen alla aloin etsiä uutta tilaa. Siirryimme Linnalaan. Muutamien vuosien kuluttua palattuani Intiasta toimintaani paheksuttiin Linnalassa ns. ”hinduismina”.

Olin antanut jo periksi, mutta porukka oli toista mieltä ja pian löysimme Sääminki-talon. Sieltä siirryimme Elämäkatsomusryhmänä v.1992 Kisalintaan Sääminki-talon tila-ahtauden takia. Olimme erittäin iloisia ja tyytyväisiä monella tavalla toimivammasta Kisalinnasta. Yläkerta oli ihanteellinen luento- ja kurssipaikka ja alakerta sopiva paikka pienistunnoille. Kunnes SLN:n teatterin vaatiman täydellisen hiljaisuuden takia siirryimme Taidelukioon v.2004 Henkisen kasvun ryhmänä.

Näitten vuosien aikana mieleenpainuvimpia retkiä ovat olleet Saariselän ruskamatka, Pärnun terveysmatka, Joensuu-Bomba-retki, kymmenet messumatkat Helsinkiin, kurssit Valamossa, Kiteellä, Rääkkylässä, Itä-Karjalan Kansanopistolla, Kouvolan Kansanopistolla, Tampereen Valosalikeskuksessa, Heinäveden Honkaniemessä, Taipaleenniemessä, Luhtisen Suvipirtissä jne.

Suuri rikkaus on ollut oppia tuntemaan satoja henkisiä persoonallisuuksia, kuuluisia Suomessa ja ulkomailla ja vähemmän kuuluisia, mutta henkisesti rikkaita arjentallaajia.

Ei voi muuta sanoa kuin KIITOS ystävät maatasolla ja auttajat henkitasolla näistä 36 vuodesta.

Anita Lajunen